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L-217 Projekt domu catorocznego

O projekcie Dane techniczne

Budynek Parterowy jednorodzinny z poddaszem mieszkalnym,

podpiwniczony, 4 pokoje + kuchnia. BT WO

+ piwnica

Powierzchnia zabudowy
Kubatura netto
Wysokos¢ budynku

Min. wymiary dziatki
dtugos¢ x szerokos¢

Funkcjonalnosci
llo$¢ pokoi

llos¢ pomieszczen
Kondygnacje
Piwnica

Technologia

Masz pytania do tego projektu? Skontaktuj sie z nami
+48 500 14 18 11

3800,00z¢

3 400,00 zt

142.60 m?
115.6 m?

100.00 m?
990.00 m?
10.56 m

25.00 x 17.00 m

Bez garazu

4

5

Podasz uzytkowe
Tak

Bale
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Rzuty i przekroje

Parter

8.85
7.40

1145+

PARTER

Poddasze

b42

e

Piwnica

Masz pytania do tego projektu? Skontaktuj sie z nami

+48 500 14 18 11

17.1m?

N

PIWNICA




